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Sayın Divan Kurulu, 

TÜRMOB Başkanım, Geçmiş dönem başkanlarım 

TÜRMOB Disiplin Kurulu Başkanım, 

Yönetim Kurulu Üyelerim, Ve  

Değerli İstanbul Oda Başkanlarım, 

Geçmiş Dönem Başkanlarım, 

Kıymetli Meslektaşlarım, 

Öncelikle, sizleri en içten duygularımla, saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Hepinize bu 

anlamlı ve bir o kadar da sorumluluk taşıyan genel kurulunuzu saygıyla selamlıyorum. 

Bugün burada bir araya gelmiş olmanız, sadece idari bir gerekliliğin yerine 

getirilmesinden ibaret değildir. Bugün bizler, burada bir mesleğin 36 yıllık hafızasına 

tanıklık ediyor, mesleğimizin geleceğine yön veriyor ve ortak değerlerimiz etrafında 

kenetlenmek için bulunuyorsunuz.  

Genel kurullarımız, hesap vermenin, ortak aklı devreye sokmanın ve en önemlisi de 

yenilenmenin bir vesilesidir. Her genel kurul, sadece seçim değil; aynı zamanda 

yenilenme, yeniden düşünme, yeniden yapılanma ve yeni döneme daha güçlü adımlar 

atmak için bir fırsatıdır. 

Mesleğimizin Önemi ve Kamu Yararına Hizmetimizin Rolü 

Bizler, Yeminli Mali Müşavirler olarak yalnızca rakamlarla değil ; güvenle, etikle, 

sorumlulukla çalışan bir meslek grubuyuz.  

Bizim görevimiz; işletmelerin sadece finansal sağlığını ve mevzuatına uygun ve doğru 

olduğunu denetlemek, olduğu kadar devletin vergi gelirlerini korumak ve kamuoyunun 

güvenini tesis etmektir. 

 Yani biz Yeminli Mali Müşavirler bir güven köprüsü olarak liyakatli meslek 

mensuplarıyız. Özetle, ülke ekonomisinin adeta arka plandaki koruyucu kalkanlarıyız. 

Ancak, bu hayati rolümüze rağmen mesleğimiz, 36 yıldır çeşitli sorunlarla 

boğuşmaktadır. Yetki karmaşaları, dijital dönüşüme adaptasyon sorunları, yasal 

düzenlemelerin belirsizliği ve haksız rekabet, mesleki motivasyonumuzu 

zedelemektedir. 

 

 



 

 

MESLEKİ DAYANIŞMAMIZIN GÜCÜ: ODALAR, TÜRMOB VE 

MESLEKTAŞ BİRLİĞİNDEN GEÇER. 

İşte bu noktada, 8 Yeminli Mali Müşavirler odamızın mesleki dayanışması, Üst birlik 

olarak TÜRMOB ile güçlü iş birliği ve dahası Yeminli Mali Müşavirlerin üyeler arası 

kenetlenme, bu zorlukları aşmak için elimizdeki en büyük güçtür. 

Bizler ancak birlikte hareket ettiğimizde güçlü oluruz. Ayrı sesler ile değil, birlikte 

yükselen güçlü bir ses olmalıyız.  

TÜRMOB, tüm meslek camiasının çatısıdır. Ancak güçlü bir ses olmak için TÜRMOB 

Yeminli Mali Müşavir odalarına tam destek olmasının yanında, YMM Odaları olarak da 

bizlerde bu çatının altındaki rolümüzü daha aktif ve yapıcı hale getirmek zorundayız.  

Çünkü birlikte daha güçlüyüz. 

Mesleki sorunlarımızı tartışmak kadar, birlikte çözüm üretmek de görevimizdir. 

 Bu da ancak kurumsal iletişimin güçlendirilmesi, katılımcı yönetim anlayışının 

geliştirilmesi ve karar alma süreçlerinde tüm üyelerin sesinin duyulmasıyla mümkündür. 

MESLEKİ ETİK DEĞERLERİMİZ : MESLEĞİMİZİN OMURGASIDIR 

Değerli meslektaşlarım, 

Bugün artık sadece bilgili olmak yeterli değil, ahlaklı ve güvenilir olmak da ön plana 

çıkmaktadır. Etik değerlerimiz, mesleğimizin omurgasıdır. Yeminli Mali Müşavir 

sıfatını taşıyan her bir meslektaşımız; tarafsızlık, dürüstlük, gizlilik ve kamu yararı 

ilkelerini kendi kişisel ilkesi haline getirmiştir, bunu dışarıya Kamuoyuna da 

yansıtmalıdır. 

Etik dışı davranışların sadece bireysel değil, tüm meslek camiasına zarar verdiğini 

unutmamalıyız. Bu yüzden etik eğitimleri yaygınlaştırmalı, iç denetim mekanizmalarını 

etkinleştirmeli ve örnek bir meslek kültürü oluşturmalıyız. 

Bir diğer yandan haksız Rekabete Karşı Mücadele: Meslek olarak Ortak 

Sorumluluğumuzdur. 

Yine hepimizin çok iyi bildiği gibi, mesleğimizde son yıllarda giderek artan bir haksız 

rekabet sorunu yaşanıyor. Bu durum sadece maddi zarar değil, aynı zamanda mesleki 

itibar kaybını da yaratıyor.  

Standartlara uymayan, düşük fiyatla hizmet veren veya mesleki etik dışı yollarla müşteri 

edinen bazı uygulamalar hem kamu yararını hem de mesleki dayanışmayı zedeliyor. 

 



 

 

Bu yüzden hep birlikte “haklı rekabetin” ve “mesleki onurun” savunucusu 

olmalıyız.” Haklı rekabetten kasıt uygulamada mesleki kaliteyi artırmak anlaşılmalıdır. 

 Oda yönetimleri bu konuda haksız rekabete karşı proaktif davranmalı, meslektaşlar da 

birlik içinde bu duruma karşı durmalıdır. Haksız rekabetle mücadele, ancak “birlikte 

durursak” kazanılabilir. 

MESLEKĞİMİZİN GELECEK VİZYONU : GÜÇLÜ MESLEK , GÜÇLÜ 

DAYANIŞMADAN GEÇER 

Bugünkü genel kurulumuz, yalnızca görev dağılımı için değil; aynı zamanda vizyon 

belirleme günüdür. Biz bu mesleği sadece kendimiz için değil, bizden sonra gelecek 

genç meslektaşlar için de daha yaşanabilir hale getirmek zorundayız.  

Bu yüzden gençlerin odaya katılımını artırmalı, çünkü bir toplumun geleceği için 

gençler en büyük umududur. Genç meslektaşlarımızı sadece desteklemek değil ayni 

zamanda onlara aramızda alan açmalıyız. 

Teknolojik gelişmeler ve yapay zeka süreci bir tehdit değildir. Değişim için bir fırsattır. 

Bu nedenle eğitim ve destek programlarını yaygınlaştırmalı, dijitalleşmeye ayak 

uyduracak projeler geliştirmeliyiz. 

İstanbul odamızın bu konulardaki platform faaliyetleri mesleki birçok konuda öncülük 

etmektedir. Emeği geçen başkanlarımıza ve yönetim kurulu üyelerimize teşekkür 

ederim. 

Bu süreçte eski yönetimlerimizin tecrübeleri ve yeni gelecek kadroların heyecanı, 

birbirini tamamlayan unsurlar olmalıdır. Bu yönden her bir katkı kıymetlidir. 

 

Kıymetli meslektaşlarım, 

Sonuç olarak 

Bu genel kurul kurumsal hayatımızda, bir son değil ; Mesleki hayatımızda yeni bir 

süreçtir. O halde mesleki geleceğimiz için birlikte düşünmeli, birlikte üretmeli, birlikte 

yol almalıyız. Her türlü farklılıklarımız bir kenara bırakıp, ortak paydamız olan 

mesleğimiz etrafında birleşmeliyiz. 

Bugün burada alacağımız mesleki kararlar, yarının yapılacak TÜRMOB genel 

kurulunda 36 yıldır süren mücadelemiz için değişim adımını atmak güçlü bir meslek 

yapısını oluşturacaktır. Bu bilinçle, tüm üyelerimizi katkıya, dayanışmaya ve ortak 

mücadeleye davet ediyorum. Yeni seçilecek yönetim kuruluna başarılar diliyor, 36 yıldır 

mesleğimize emek veren herkese teşekkür ediyor, vefat eden meslektaşlarımıza rahmet 

diliyor. hepinizi tekrar saygı ve sevgiyle selamlıyorum.  


